产品选型手册 V1.2
C
H
I
O
N
P
L

最长
电缆
长度 非屏蔽 标准输出 150 米
                CN-CPU224-DT CN-CPU224-AR
CPU单元接线图CHION­驰恩
                CN-CPU222-DT CN-CPU222-AR
                                  CN-CPU224XP-DT
08
PLC 2008
                                  CN-CPU226-DT
                                     CN-CPU226-AR
CPU单元接线图CHION­驰恩
                                  CN-CPU224XP-AR
09
10
EM 221 CN-EM221-C8 CN-EM221-C16
+5V DC
60mA
1.2W
80mA

190g
205mA
5.5W
32
24V DC
20.4 ~ 28.8V DC
0.75A
5W
500m
150m
137.5   80   62
245g
CN-EM222-T32
CHION­驰恩
11
EM 223 CN-EM223-C8T8 CN-EM223-C8R8 CN-EM223-C16T16 CN-EM223-C16R16
+5VDC
80mA
3W
80mA

165g
137.5   80   62
242g
137.5   80  62
285g
CHION­驰恩
12
CN-EM223-C8R8 CN-EM223-C16T16 CN-EM223-C16R16
CN-EM222-R16 CN-EM222-T32 CN-EM223-C8T8
CN-EM221-C16 CN-EM221-C32 CN-EM222-T16
CHION­驰恩
13
CHION-驰恩 S7-200 PLC
CPU
16
EM 231 CN-EM231-AD4 CN-EM231-AD4-16B
+VDC
L+
20mA
60mA

250
<250    s
40dB DC    60Hz
12V
mm
71.2  80  62
150g
71.2  80  62
150g
CHION­驰恩
14
CHION-驰恩
7
80mV
CHION­驰恩
EM 231 CN-EM231-RTD2 CN-EM231-RTD4 CN-EM231-TC4
+VDC
L+
2
>120dB@120V AC

通讯端口 支持 RS232/RS485/RS422
21
CHION­驰恩
订货数据 订货号
CNS7 CPU 控制模块
CPU222 14 点， 8 入  6 出，晶体管 CN-CPU222-DT
CPU222 14 点， 8 入  6 出，继电器 CN-CPU222-AR
CPU224 24 点，14 入 10 出，晶体管 CN-CPU224-DT
CPU224 24 点，14 入 10 出，继电器 CN-CPU224-AR
CPU224XP 24 点增强型，14 入 10 出，晶体管，2 入 1 出模拟量 CN-CPU224XP-DT
CPU224XP 24 点增强型，14 入 10 出，继电器，2 入 1 出模拟量 CN-CPU224XP-AR
CPU226 40 点，24 入 16 出，晶体管 CN-CPU226-DT
CPU226 40 点，24 入 16 出，继电器 CN-CPU226-AR
CNS7 数字量扩展模块
EM221  8 点输入，24V DC CN-EM221-C8
EM221 16 点输入，24V DC CN-EM221-C16
EM221 32 点输入，24V DC CN-EM221-C32
EM222  8 点输出，24V DC，0.75A CN-EM222-T8
EM222 16 点输出，24V DC，0.75A CN-EM222-T16
EM222 32 点输出，24V DC，0.75A CN-EM222-T32
EM222  8 点输出，继电器，2A CN-EM222-R8
EM222 16 点输出，继电器，2A CN-EM222-R16
EM222 32 点输出，继电器，2A CN-EM222-R32
EM223 4 点输入，24V DC/4 点输出，24V DC，0.75A CN-EM223-C4T4
EM223 4 点输入，24V DC/4 点输出，继电器，2A CN-EM223-C4R4
EM223 8 点输入，24V DC/8 点输出，24V DC，0.75A CN-EM223-C8T8
EM223 8 点输入，24V DC/8 点输出，继电器，2A CN-EM223-C8R8
EM223 16 点输入，24V DC/16 点输出，24V DC，0.75A CN-EM223-C16T16
EM223 16 点输入，24V DC/16 点输出，继电器，2A CN-EM223-C16R16
CNS7 模拟量扩展模块
EM 231  4 路输入×12 位 CN-EM231-AD4
EM 231  2 路输入，热电阻 CN-EM231-RTD2
EM 231  4 路输入，热电阻 CN-EM231-RTD4
EM 231  4 路输入，热电偶 CN-EM231-TC4
EM 232  2 路输出× 12 位 CN-EM232-DA2
EM 235  4 路输入/1 路输出×12 位 CN-EM235-AD4DA1
H 系列文本显示器
H-M3701A  H-M3701A
上海正航电子科技有限公司
销售部地址：上海市徐汇区钦州南路 81 号 7F
邮政编码：200235
总机号码：021-64757771   64757772
传真号码：021-64757772
手机号码：150-2100-8889
E-mail：zhenghangdianzi@163.com / zhenghangplc@qq.com
网址：http://www.zhenghangplc.com/